
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BA ĐÌNH 
 

Số: 54/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Đình, ngày 18 tháng 3 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử Trưởng khu phố lâm thời khu phố 10 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;  

Căn cứ Nghị số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ Quy định 
chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở sơ sở; Nghị định số 33/2020/NĐ-
CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người 
hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội 
vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 
14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV; Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày 
02/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 
04/2012/TT-BNV; 

Sau khi thống nhất với Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam  phường Ba Đình, 

thị xã Bỉm Sơn. 
 

                                                QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Cử bà có tên sau đây làm Trưởng khu phố lâm thời khu phố 10, kể 

từ ngày 18/3/2025 cho đến khi bầu được Trưởng khu phố mới. 

Họ và tên: Nguyễn Thị Hường, sinh ngày: 12/10/1971. 

Căn cước công dân số: 038171028125 do Cục cảnh sát QLHC về TTXH cấp  
ngày 27/8/2021. 

Chức vụ hiện tại: Trưởng ban công tác Mặt trận khu phố 10. 

Hộ khẩu thường trú: Khu phố 10, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn. 
 

Điều 2. Nhiệm vụ và Quyền hạn 

Bà Nguyễn Thị Hường thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Trưởng khu phố 
theo quy định tại Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ 
hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-
BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Thông tư số 04/2012/TT-BNV; Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày 02/5/2022 
của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 
04/2012/TT-BNV.  



Chế độ, chính sách của bà Nguyễn Thị Hường thực  hiện theo điểm a Khoản 

3 Điều 1 Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND tỉnh Thanh 

Hóa về việc Quy định số lượng, chức danh, chế độ chính sách đối với người hoạt 

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thanh 

Hóa. 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán; các cơ quan, đơn vị; 

các bộ phận có liên quan và bà Nguyễn Thị Hường chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND phường(B/c);  

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- MTTQ và các đơàn thể CT-XH phường; 

- Lưu: VT. 

 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

                       CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Hùng  

 

 


		2025-03-19T15:19:34+0700


		2025-03-19T16:02:26+0700




